
 OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/2008,  79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 18.  člena Statuta Občine 

Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je 

Občinski svet Občine Ljutomer na 4. redni seji, 17. 3. 2023  sprejel naslednji  

 

 

U G O T O V I T V E N I  S K L E P ŠT._: 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer ugotavlja, da je Janezu KARDOŠU, Kidričeva ulica 16, 

Ljutomer,  prenehal mandat v Svetu javnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer, 

ker je odstopil.  

 

 

 

Številka: 032-1/2023-10- 

Datum:   

 

 

 

          mag. Olga KARBA,  

         ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Janez Kardoš, Kidričeva ulica 16, Ljutomer  

- Svet OŠ Ivana Cankarja Ljutomer  

 

Odložiti:  

- V zadevo  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja   

- Arhiv Občinskega sveta  

 

 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Ur. list RS št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/2008,  79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 46. člena Zakona o 

organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 

ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – 

ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA) ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine 

Ljutomer na 4. redni seji, 17. 3. 2023 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P ŠT.  ______: 

 
 

Občinski svet Občine Ljutomer imenuje Roberta Habjaniča, Razlagova ulica 32, 9240 

Ljutomer, v Svet javnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer.  

 

Mandat imenovanega traja do izteka mandata sedanjega Sveta javnega zavoda OŠ I. Cankarja 

Ljutomer.  
 

Številka: 032-1/2023-10 

Datum:   

 

 

 

          mag. Olga KARBA,   

         ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Imenovanemu 

- Svet OŠ Ivana Cankarja Ljutomer, Cankarjeva cesta 10, Ljutomer 

 

Odložiti:  

- V zadevo  

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

- Arhiv Občinskega sveta  

 
 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


O b r a z l o ž i t e v : 

 

Občinski svet Občine Ljutomer imenuje v javne zavode na področju vzgoje in izobraževanja 

tri predstavnike. Janez Kardoš, ki je bil kot predstavnik ustanoviteljice imenovan v Svet 

javnega zavoda OŠ I. Cankarja Ljutomer, je dne 24. 1. 2023 podal odstopno izjavo, saj je bil 

predlagan in nato imenovan za člana Nadzornega odbora Občine Ljutomer 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja jev času od 26. 1. do 3. 2. 2023 

izvedla javni poziv, na katerega se je prijavil predlagani kandidat. Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji seji, 16. 3. 2023 vlogo obravnavala in sprejela 

zgoraj navedena predloga sklepov. Komisija v skladu s Poslovnikom Občinskega sveta 

Občine Ljutomer hkrati s predlogom za ugotovitev prenehanja članstva, predlaga občinskemu 

svetu novega kandidata za preostanek mandatne dobe.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010 ) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda Jože Panič, predsednik 

KMVVI.  

 

 

Pripravila:  

Ana Žnidarič        Jože PANIČ  

        PREDSEDNIK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


